
 （令和元年９月３０日現在)       (単位: 千 円)

金     額

446,673

819,206

1,265,879

316,514

3,746

340,207

609,158

50,000

559,158

559,158

（4,075）

1,265,879

令和1年12月20日

流 動 資 産

固 定 資 産

福岡市中央区大名二丁目１１番２５号
新栄総合管理株式会社
代表取締役　木庭律明

合 計

第２６期決算公告

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流 動 負 債

賞 与 引 当 金

固 定 負 債

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

( う ち 当 期 純 利 益 )

合 計

貸借対照表の要旨

科          目

資
産
の
部


