第26期決算公告

令和1年12月20日

福岡市中央区大名二丁目11番25号 新栄総合管理株式会社 代表取締役 木庭律明

貸借対照表の要旨

(令和元年9月30日現在)						(単位: 千円)
		科	目			金額
資産の	流	動	資	薠	z <u>E</u>	446,673
	固	定	資	薠	<u> </u>	819,206
部	合				計	1,265,879
	流	動	負	侵		316,514
負	賞	与	引	当	金	3,746
債	固	定	負	侵		340,207
及 び	株	主	資	本	<u>.</u>	609,158
純	資		本		金	50,000
負債及び純資産の部	利	益	剰	余	金	559,158
		その	他 利	益剰	余 金	559,158
		(うち	当 期	純	利益)	(4,075)
	合				計	1,265,879